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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né€ nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t€ Ligjit numé&r 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 50 t& Ligjit
numeér 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenin 8 paragrafi 9 dhe nenin 25
paragrafi 2 t&€ Rregullores (QRK) numér 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoréve dhe ZévendEsdrejtoréve, Mgesimdhénésve, . Bashképunétoréve Profesional,
Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit
paraprak pér Grupin e Arsimit, né konkursin e publikuar me daté 29.04.2025 me numér
reference 01-111/01-21645, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e plotésuar e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t€ posacme)

v' Mésimdhénés pér léndét juridike

Arjeta Sadrija Sadiku
2 Fjolla Bejtullahu
3. Flutér Hoxha

Sqarim: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas kérkesés verbale nga kandidatja
Fjolla Bejtullahu ka rishqyrtuar aplikacionin e t& njéjtés dhe &sht€ vértetuar se kandidatja i
plotéson kriteret e pérgjithshme dhe ato té posacme dhe duhet t& pérfshihet né listé e ngushté t&
kandidatéve.

Pjesa tjetér e dokumentit t& verifikimit paraprak té dat&s 13.06.2025 mbetet e pa ndryshuar.

Kushtrim Bwiﬁ“

Menaxher i Bli‘l:’h?& ﬁéré\?o

l'age 1 nga 1



